4

- S
Aod QR
o8 1 3%
| oN&
wlTS2
Npogt
HoJdco o
QIS ES
T
8 m S
E[ﬁﬁ%

KOLA

)

ﬂ ﬁ nw- .ﬁ \h’.l m N ° N — ww”mmﬁwmmm%ﬁqu\_uu.ﬁw...u

e i
R 1:4000
EEHRERE 2m

Fhe smant solfwore
far corfogeophy

WNFHEXRE
[ ma _ 3.4 km _Ea
|———40m ———24
> VaVdbd(e)
1[72] |~ |
2 76 |8 O
ot b =
[ 78 = 3% (O
5|7 |TI O
6 80| |TT| =/
782 [ —
8sa |5 .
9 |a| |k ol
! ﬁ_a 85| |\ )
1187 | 2|4 F
; H\:m B8 |~ —|
ol |13/90| | I
1491 1A Q|
15(75| | H
16/02] | A
17[03] | |
JLLE LN
ﬁé 95| A |=
N zo(e| A | [T
2197| |O] =

.._m.\.”O||| 50m ——=30)

COMEERALTOAYT T, 2021401 B3 BICES.

[E-mail] kola_osaka@yahoo.co.jp

[KOLA-HP] http://kola1975.mbsrv.net/



% 36 B KOLA HEA T T 72

[ARRFF AEPRAE]
202141838

HEEE], 1 A 3 HO KOLA HiERE, AF b OBMFIEE > TV eE&EE L, AENE, IE
EDHE au MO EBELH Y faxr LRIRERD SOz L& E LT,

- BN DR iAZ (100 4 FRIE)

CBRELAL—AIDZT, R FOERDOTZI A NT L—ADEA,

- HATOWH T > o — ~ DOENE

- TV a— )L EOTEEORUE

« L— AP T O~ A7 B ER OO T
BEIADOTHIORNT T, BHRICKEPDBYPEEEHT b, KT LELE,

St e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ke e e e e

AT, AR AICHIKOETER L
THHW, A AN a—2EHMAT
R AN A=AV By =
VBT A Ei, N TRy T@fT4E
1] a2 T, a— @I TR
Rl EELTEN, o7 =0 009
FLTELTLE DD, ZRUTE B2
U, ERIE I AB A BLE LT, i
L TR D D & FRTICIEGEET 5
BlRES L, BITLE D IZRo T A% Ik
WHZEHLTEELL,

TJANT7a—ATiE, BEELE-
ARSI b I 2Rk L, 22— R
ERLATHLLWE L, 7272, 260638 E TR0, AZRIEDO NBEEZ L72)ho720TT
R L AR Tl L CRIKICHTZY £ CHCHEZ
LTLKNTEADBNTHY BT BENET, £, BB LN
DON—FERATTITE, L—2AFEEST RO TTND
12,

—HAL— N TEII/I>TLEIBRLAL—AERL L
=0T, SEEEFMC LYY FEHE LT, AYEICHE
TETHFRICLELE, L2AD, ~BARORED L—%
Fo T 20N, HHBXEIZRSTLENE LT,

LY, R au MRS EDZHITH D EHAN,
with 2B T TRERLOD L IICTRLAENS, AARTHESTHEELEL I,




PLEBRIIP OB A |

I e

HERERE T, I ZFF-> TV 5
AMSDOFEEZITTCRHY F

KOLA IZHi 721 AS LR & A
KOLA FU 2 &R LE L,




=
>

© o N O O B~ W NN 2

0 B
58 Xk
B B2
Bl BX
BB BE
WA 88
P 5iF
B &l
AfE X
T s
7 ZEA
ol B’
EZIPN
A EiG
BR I&F
Bt
BE EN
FERE HEST
~E B3
g —iE
T FE
ERE BA
B %688
Bl B=
w®O &%
AL FE
B gL
S50 B
DB B
S wE
Bl et
#
ZM 153
S8 56
6 B
ER BIL
A 168
A BE
B6 ¥
BA X
M AF
¥+ EEZ
WA 65T
RE 8X
B 26
P 155
wUIF 56
B &l
il — &
S8 #FP
A &8
B D
AB F&
BB Z=3A

0:14:40
0:14:54
0:14:57
0:15:02
0:15:25
0:15:31
0:15:53
0:16:10
0:16:12
0:16:24
0:16:33
0:16:42
0:16:45
0:16:59
0:17:09
0:17:20
0:17:28
0:17:29
0:17:29
0:17:32
0:17:36
0:17:36
0:17:44
0:17:48
0:17:49
0:17:67
0:18:20
0:18:20
0:18:28
0:19:00
0:19:13
0:19:39
0:20:03
0:20:25
0:20:27
0:20:40
0:20:41
0:20:46
0:20:52
0:21:59
0:22:01
0:22:36
0:24:02
0:24:56
0:27:43
0:31:52
0:37:23
0:41:15
1:19:17
DIsSQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ

R

RE0K

NS pN=d

TORCH (KOLAFRES)
F#

oLc)L—/X—
REROLC

GROK
KBROLC/OLCL A
BRAOLC/ABROLC
|

SR

RE0K

NIER

RAOLK

OLPEEEE

K&K
BRAOLC
BRAOLC
REROLC
FEOK(HRE)
BRETR
Sunrise OLC

HIFELTRHTEDTENET

KUOLC
OLCHBIEDT
REBOLC
pRAOLC
OLPERE

HROZOLC
[ NO:]
KBROLC
cce
OLPEEE

fER/NUR

P A=

KBROLC
BAOLC/KBROLC

S TEIES

P A=

M35

© ® 4 o o~ w3 —~N o O A W N o

- a4
a M~ W NN 33O

M50

—~N O O~ W NN

ME5

[ B N &

W35

W50

WB

MN

BR A
VR RZ
B 8
BE B
El #2
%o B

N

&% B3
HF BEs
XKW fE
X BB
B8 R
B 10
ik NN O]
S8 FFAR
e =
8o =8
&3 FH
& HDD
B IR
B8 B3
BH B3
IRR

BB 83
B= &
BB Dk
R #H
s f=
BE =M
RE 1B

DB [FBH0C
HO #B3h

B s

R Al

NS 18

X =M
RB 1BF
BR Hl&

AR R

WA f2AER
R YRSk

0:14:49
0:15:32
0:15:35
0:17:20
0:17:31
0:17:50
0:21:14

0:13:65
0:14:50
0:15:00
0:15:24
0:15:49
0:15:68
0:16:56
0:17:44
0:18:46
0:19:06
0:19:34
0:20:02
0:21:37
0:22:10
0:24:22
DISQ

0:14:08
0:14:24
0:15:01

0:16:1
0:16:36
0:17:07
0:18:21

0:16:58
0:20:15
0:20:56
0:26:41
0:36:00

0:15:56
0:16:06
0:38:46

0:21:26

0:13:52

DISQ
DISQ

OLPEE

OLCDBIEDT
OLPEERE
JDOA/KBROLC
R=E™M

NMB48

FREOK

KE0K (KOLARESR)

OLPEE

OLPEERE
REOLIST
OLPEERE
fKoLC

BRROLC/OLCIZDIEDT

=R
ESEIsRC
PEHE

OLPEE

=jgoLc

OLCRBIEDT
ABROLC
oLcL A
ABROLC
ABROLC

FAIOLC
WindRun
DIENIITE RS
ABROLC

ABROLC
OLCISBIEDT
OLPEEE

ABROLC

0G



cooo«lovmbwm_;g':'

W W W W W W w W N NN NN N MNP DNy
—N O O~ WM 30 © o N o0 0 B~ WD 2 O © o N0 0~ wND 2 O

Bl &K
& &
®BH EA
g 58
RO &%
Bl B
e —1g
A BX
A&

BR BA
B0 BE
BF XP
ZEM 129
BE ZEh
BIE #wsh
F R Y 4
RIE %56
fem B/=
FE FB
B =S
N EE
B B8l
S=DBRC
=
BA X
A BE
S HE
i s
[EIEE =]
WA 67T
BB FF
HEmm T
MR, o
6 B
BH B2
BR 26
gilll —2
BS BH
W= 88
BR I8
S FP
K% B3

0:10:01
0:10:10
0:10:19
0:10:34
0:10:37
0:10:38
0:10:41
0:10:44
0:10:50
0:11:08
0:11:09
0:11:13
0:11:14
0:11:15
0:11:24
0:11:25
0:11:26
0:11:28
0:11:34
0:11:41
0:11:45
0:11:48
0:12:03
0:12:16
0:12:25
0:12:27
0:12:36
0:12:38
0:12:40
0:12:46
0:13:12
0:13:29
0:14:09
0:14:19
0:14:48
0:16:40
0:19:12
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DIsQ

R OLC

AR

GROK

BRETR
BR=

REO0K

B AROLC/ARBROLC
KOLA

R OLC

BN N
fROLC

PAEEHE

0G

PAEHE
FREOK(RE)
Sunrise OLC
REBOLC

OLPEEEE

KUoLC

AW
cee
OLPEZEE
RIER

TORCH

oLC)L—/8—
REBOLC

RAOLK
BRAOLC/ABROLC

Ex-s

© O N O O~ w NN

RO N R R 4 4 s 8 s 4 o
AONS N O © o Jdo o w2 o

I K02
B= &
BR M
REB H—ER
BB 83
BB Dk
B8 R
B W
wE +=
B PReN
®h BE
ZX =M
s f=
EMHDD
XU EtE
RE 1B
RB 1BF
Bs =W
BE B0
Bs e
B B3
B ES
®h =8
BR Hl&

0:06:19
0:06:33
0:06:39
0:06:54

0:07:16

0:07:18

0:07:19
0:07:33
0:07:58
0:08:00

0:08:21
0:08:48
0:08:51
0:09:02
0:09:20
0:09:22
0:09:32
0:09:43
0:09:45
0:09:67

0:10:01

0:10:06

0:10:34

0:22:10

OLPEEEE
OLCBBIE DT
=jgoLe
OLCBBIE DT
OLPEEEE

=R
ABROLC
oLcL A

OLPEEEE
ABROLC
OLC3BIE DT
ABROLC
OLPEEE
KBgOLC
OLPEZE

=R
OLPE[EE




Results EHRIBAD TS BFE5%%)
AL KIEE SAEK

2020/12/06 BARZEZFERERT bk in BBEBFHARLAE IFEAREIREIERT)
MEQ1(H7E60%) 3.1km 1 64m

11U\ &4E 0:13:01 EHIL K4

2 5% B— 0:13:06 EHILKZE3

3I&F BHL 0:13:07 EHIL K4

24 5% BF 0:15:551 MAEXKF4  121.2% 122.0%  6.6%

MEC(HH7E104) 34km 1 44m
1 fEH = 0:14:02 ~—%2XR EXREH - SG-REYITF—D
52 FHEAN M 01441 WEOLYST |BH BHE - REKRFELF T4yl
23 EHE & 0:14:44 +F—%AX
£8 BHBAK #Ht 0:18:41 ZR#B2016 129.0% 125.0%  6.3%

A2

il . ) ;r.y-?—"j b i
202041 AR Y 0 et

2020/12/13 FiE-BIFEFEEINILEL in BY R (G R B84 [RET)
BEIFEME(HH E484) 3.6km  1290m

1E@ X 0:41:24 REBKZF2

2 & B 0:41:44 TRERKE2

3 KE Zth 0:45:10 REBKZF4

23 5% BF 1:11:25 fHFEKF4  167.0% 129.6% 28.8%

BIFEWE(HHE254%) 23km 1 160m
1 WW4R #5h0 0:36:35 IREBKZES
2 ki wE 0:38:48 fHF K3
3K BE 0:51:36 fHF K2
23 INER B 1:03:17 E=BLZFK: 1495% 141.3% 16.8%

BIFAWE(HH E324) 3.6km T 290m

18 ’X 0:36:57 F&t
2 WA B 0:41:40 IEEROLC
[

3 EHf & 047:19 EOL
21 EfE BX 1:08:49 KOLA 163.9% 141.9% 18.2%
22 ki BE— 1:25:30 KOLA 203.7% 192.4% 11.2%



2020/12/19 /8—490V7— in FTE2020 &K% in CYTYDFHF (REFFHET)
WA (HE94) 26km 1 145m

1 WW4R #5hn 0:30:53 3H21BHY>Fa1—H

2 HF EIEF 03106 KEOK

3 IAE RF 0:37:14 OLPEE

5 INEJR BR 0:46:07 KOLA 139.4% 114.9% 22.8%

M50 (H7E114) 26km 1 145m
1 fEEH A8k 0:34:52 OLCABIEST
2 Flu #2z 0:36:.00 OLPE[E
3ME Fl=E 0:36:15 OLCL#

5k H— 0:39:12 KOLA 109.8% 101.2% 18.5%
M65 (HHETH) 24km 1 140m

18 BR 0:35:01 IR#ROLC

2% BZ 0:38:31 YTV78

3K BT 0:40:28 ESPHEEYST

9 BIA &HFIE 0:53:31 KOLA 140.8% 139.7% 15.7%

2020/12/20 BAEILEEIF)LEL &1UJIIDream#13 in B JIRFRGHF AR Kk - 18 S HT)
MsC1(tHE3748) 38km  1290m

1 RE %A 0:32:36 FHE=™

2 5H B2/ 03303 TORCH

3E A 0:33:25 ESBH®EC
19 A Rt 0:48:29 TORCH 146.8% 134.7% 15.8%

20201516 120204124318 |

=
-
% a“
/

5lEmE. RESEKS



OLALYY -

FBB8 =28EFD
2868 2 F—0RIDBARERR (LiB8)
2868 HEHAL J11Dream#15 (#HK)

2878 MERALL 1N — (HBAS)

2878 BEWOT 1 ZY7 (836@)

2878 R BEPRH T 0T

2878 ] WRRAX=

2ANMB |ERZFEEHE (RR)

2A13-148 |83 F—-0(EF)

28138 REOLISTA=E

2R148 [ERTEXKX 2(FHE

283138 TORCH #f (Fx&)

28148 |2 IRYVAHYTIL— (EE)

2820-218|F D1 YRNSOYED (FRR)

28208 | F-0MIDBARR JuEE)

23208  |R#E K=day1(KBR)

28218 | KB OLC4SAFEA= (KBR)

23238  |RBER KZ=day2 (RE)

28238 |FELZUIREDN HIDOT (RR)

2822-288|2 F—O0HFEFE(THTP)

23288 |BEREFE

3868 Y YR—-3 K= @RI

386-18 |2BAXF—odt@e)

3878 FEOLCKE (15F)

3878 IN=20Y P —Bav8 (X&)

3812-148 |7V AL= RILIL—(=8)

3820-218|R/—J 1> (dtiBB’)

38218 |18 MEABNOS 1 =T (RE)

38218 |& BX=@EES)

38218 |T7#hOTNBFANETSY (5E)
CDHREIEH(SL [orienteering.com] BT ZEFIMBL TIEKL TLET.

Aiming

BIEL TROTEDTSNETFFIF FELIO IS TRL L MEFETLZD FZFBT
NORFBNMER BLWFBRT TR OTESELIE. /N =D0ICBELLBEA BTSN, JOAIC
[FVYRDZEETEDTNDEFOTNDIEV DB/ R TNDEL\VDIBRDFESNT

WNBED.

ZDORED TSTDLIIC. ENEBEN R E DT TLSEL LD,

-8-






