

岸和田オりエンテーりング協会

[事務局]〒583-0033 藤井寺市小山9-12-22 横田 実(元090-4299-2997) 第447号 2021年1月14日発行



[KOLA-HP] http://kola1975.mbsrv.net/

[E-mail] kola_osaka@yahoo.co.jp

第 36 回 KOLA 新春オリエンテーリング大会

「大阪府 南港中央公園」

2021年1月3日

毎年恒例、1月3日のKOLA新春大会。今年も多くの参加者に集まっていただきました。今回は、昨 年から続くコロナ禍の影響もあり、色々と対策を取りつつ実施をしていきました。

- ・参加者の絞り込み (100 名限定)
- ・お楽しみレースにかえて、ポイント〇形式のエクストラレースの導入。
- ・事前の体調アンケートの実施
- ・アルコールなどの消毒の徹底
- ・レース以外でのマスク使用や密集防止の呼びかけ

皆さんのご協力のおかげで、無事に大会から感染者を出すこともなく、終了しました。



今回は、中村くんに地図の修正をし てもらい、藤本くんがコースを組んで くれるというプロフェッショナルコ ンビで競技を実施。人工的な「通行禁 止」部分を設けて、コース選択に工夫 を持たせましたが、プランニングがう まくできたでしょうか。それにともな い、禁止区域に人員を配置して、通過 して失格になるのを事前に回避する 配慮もし、通行しそうになった人を止 めることもできました。

エクストラコースでは、陸橋を渡っ た駅前広場にも地図を拡大し、コース

を楽しんでもらいました。ただ、こちらはおまけだったため、立入禁止の人員配置をしなかったのです が、レース後に「通過して失格にあたります」と自己申告を してくれた人もいてありがたく思います。まぁ、通過しない のが一番なんですけど、レース中は気づけないものですから ね。

一斉スタートで密になってしまうお楽しみレースをなくし たので、今回は事前にプレゼントを用意して、希望者に抽選 で渡す方式にしました。ところが、一番人気の限定カレーを 持ってくるのを忘れたため、後日郵送になってしまいました。

今年も、なかなかコロナ禍がおさまりそうにありませんが、 with コロナで楽しめるように工夫しながら、みんなで頑張っていきましょう。











携帯電話で、地図を持っている 人からのナビを受けて回りま す。



KOLA に新たに入会した坂東さん。 KOLA トリムを進呈しました。



成績表

MA			1 00.20	M35				
1	森河 俊成	0:14:40	朱雀OK	1	篠原	英剛	0:14:49	OLP兵庫
2	谷野 文史	0:14:54	筑波大学	2		知彦	0:15:32	
3	岩井 龍之介	0:14:57	TORCH(KOLA杯獲得)	3		雄一郎	0:15:35	0LCふるはうす
4	谷川 友太	0:15:02	片塾	4		宣孝	0:17:20	OLP兵庫
5	菅谷 裕志	0:15:25	OLC/レーパー	5		継之	0:17:31	JD0A/大阪0LC
6	山本 明史	0:15:31	京都OLC	6		賢史	0:17:50	奈良市
7	中野 喬博	0:15:53	GROK	7	木俣		0:21:14	NMB48
8	田中創	0:16:10	大阪OLC/OLCレオ	·		PDC	0.2	
9	片岡 佑太	0:16:12	阪大OLC/大阪OLC	WA				
10	楠 健志	0:16:24	桐嶺会	1	佐野	萌子	0:13:55	朱雀OK
11	緒方 空人	0:16:33	無所属	2		恵理子	0:14:50	朱雀OK(KOLA杯獲得)
12	石田 晴輝	0:16:42	杏友会	3		尚佳	0:15:00	OLP兵庫
13	寺村 大	0:16:45	朱雀OK	4		万由	0:15:24	
14	小丸 幸佑	0:16:59	お正月	5		涼子	0:15:49	OLP兵庫
15	藤原 悠平	0:17:09	東大OLK	6		紗如	0:15:58	京葉OLクラブ
16	谷口 瞬生	0:17:20	XXXXX	7		ひなの	0:16:56	OLP兵庫
17	藤澤 達也	0:17:28		8		茉莉奈	0:17:44	阪大OLC
18	稲岡 雄介	0:17:29	OLP兵庫	9		千尋	0:18:46	阪大OLC/OLCふるはうす
18	衣笠 匠斗	0:17:29		10		美智	0:19:06	奈良市
20	小菅 一輝	0:17:32	朱雀OK	11		詩乃	0:19:34	ES関東C
21	金城 和志	0:17:36	阪大OLC	12		みつる	0:19:34	アメ車組
21	萱尾 澄人	0:17:36	阪大OLC	13		沙弥	0:20:02	アク早旭
	田中 宏明	0:17:44	京都OLC			裕子		OLDE
23 *				14 15			0:22:10	OLP兵庫
参 0.4	稲田 優幸 坂口 祐生	0:17:48	朱雀OK(代走)	15		舞子	0:24:22	
24		0:17:49	青波走行会		収米	愉楽	DISQ	
25	井上 匠梧	0:17:57	Sunrise OLC	ИГО				
26	小田 隼士	0:18:20	ナルナレッカルマレスペン・ナナ	M50	4 0	00	0.14.00	_:ao.o
26	岩田慈樹	0:18:20	あけましておめでとうございます	1	角岡		0:14:08	三河OLC
28	中田哲也	0:18:28	KIIOLO	2	頓宮		0:14:24	0102742+
29	吉仲 瑞貴	0:19:00	KUOLC	3		旬哉	0:15:01	OLCふるはうす
30	清川裕樹	0:19:13	OLCふるはうす	4		耕介	0:16:11	大阪OLC
31	伴毅	0:19:39	京都OLC	5		利幸	0:16:36	OLCレオ
32	窪田 信司	0:20:03	阪大OLC	6		全那	0:17:07	大阪OLC
33	吉野 信治	0:20:25	OLP兵庫	7	阪本	博	0:18:21	大阪OLC
34	立石直	0:20:27	7.14-0.0	ИСЕ				
35	幸原朋広	0:20:40	みやこOLC	M65	~±	ゆ はっかっ	0.40.50	₩ M O O
36	竹内 佑輔	0:20:41	阪大0B	1		や はるひこ	0:16:58	愛知OLC
37	大林 俊彦	0:20:46	大阪OLC	2		邦弘	0:20:15	WindRun
38	白石 孝平	0:20:52	CCC	3		政明	0:20:56	
39	藤本 雄大	0:21:59	OLP兵庫	4		久雄	0:26:41	和歌山県OL協会
40	秋山 周平	0:22:01	緑桜会	5	小嶋	裕	0:36:00	大阪OLC
41	村井 隆彦	0:22:36	(At the LW), do					
42	牧内 佑介	0:24:02	結束バンド	W35				
43	枝澤 勇太	0:24:56		1		美和	0:15:56	
44	眞殿 健治	0:27:43		2		博子	0:16:06	
45	村中 結希	0:31:52		3	篠原	みこと	0:38:46	OLP兵庫
46	板崎 栄治	0:37:23	アメ車組					
47	甲斐 徹	0:41:15		W50				
48	前川一彦	1:19:17	大阪OLC	1	瀬谷	利花	0:21:26	大阪OLC
	吉田 薪史	DISQ	阪大OLC/大阪OLC					
	向井 悠真	DISQ		WB				
	葛野 力	DISQ	就職できた男	1	鈴木	沙綾	0:13:52	OG
	内田 和志	DISQ						
	前田 泰弘	DISQ	アメ車組	MN				
						健太郎	DISQ	
					猪股	朔哉	DISQ	

_				_				
Ex				Ex-s				
1	谷川 友太	0:10:01		1	小林;		0:06:19	
2	金城 和志	0:10:10	阪大OLC	2	頓宮		0:06:33	
3	緒方 空人	0:10:19	無所属	3	篠原		0:06:39	OLP兵庫
4	中野 喬博	0:10:34	GROK	4			0:06:54	0LCふるはうす
5	坂口 祐生	0:10:37	青波走行会	5	角岡		0:07:16	三河OLC
6	石田 晴輝	0:10:38	杏友会	6	稲田		0:07:18	0LCふるはうす
7	小菅 一輝	0:10:41	朱雀OK	7	出田	涼子	0:07:19	OLP兵庫
8	片岡 佑太	0:10:44	阪大OLC/大阪OLC	8	猪股	紗如	0:07:33	
9	大野	0:10:50	KOLA	9			0:07:58	
10	萱尾 澄人	0:11:08	阪大OLC	10	猪股;	朔哉	0:08:00	
11	谷口 瞬生	0:11:09		11	緒方	賢史	0:08:21	奈良市
12	谷野 文史	0:11:13	筑波大学	12	富永	美和	0:08:48	大阪OLC
13	窪田 信司	0:11:14	阪大OLC	13	河合	利幸	0:08:51	0LCレオ
14	藤澤 達也	0:11:15		14	佐竹み	としる	0:09:02	
15	前田 泰弘	0:11:24	アメ車組	15	永山 i	尚佳	0:09:20	OLP兵庫
16	鈴木 沙綾	0:11:25	OG	16	阪本 1	博	0:09:22	大阪OLC
17	板崎 栄治	0:11:26	アメ車組	17	坂田 1	博子	0:09:32	0LCふるはうす
18	稲田 優幸	0:11:28	朱雀OK(代走)	18	瀬谷:	全那	0:09:43	大阪OLC
19	井上 匠梧	0:11:34	Sunrise OLC	19	岡本	ひなの	0:09:45	OLP兵庫
20	田中 宏明	0:11:41	京都OLC	20	瀬谷	利花	0:09:57	大阪OLC
21	村井 隆彦	0:11:45		21	出田右	裕子	0:10:01	OLP兵庫
22	田中 創	0:11:48		22	酒井	舞子	0:10:06	
23	さのもえこ	0:12:03		23	緒方	美智	0:10:34	奈良市
24	清川 裕樹	0:12:16		24	篠原。	みこと	0:22:10	OLP兵庫
25	藤本 雄大	0:12:25	OLP兵庫					
26	大林 俊彦	0:12:27		· I Tak	I PEL			
27	吉仲 瑞貴	0:12:36	KUOLC				A A	
28	楠 健志	0:12:38			ASA		7	
29	向井 悠真	0:12:40			Ella.	13	70 - ·	
30	牧内 佑介	0:12:46	結束バンド					
31	白石 孝平	0:13:12	CCC					
32	稲岡 雄介	0:13:29	OLP兵庫		9 -1-			
33	小丸 幸佑	0:14:09	お正月				12	2.
34	立石 直	0:14:19						
35	岩井 龍之介	0:14:48	TORCH		-		AF	
36	眞殿 健治	0:16:40		THE PROPERTY OF THE PARTY OF TH	VIII.			The Plant
37	前川 一彦	0:19:12					10	
	菅谷 裕志	DISQ	0LC/レーパー			Z		3/1
						625	65 119	Service Control

山本 明史

藤原 悠平

吉田 薪史

衣笠 匠斗

DISQ 京都OLC

DISQ 東大OLK

DISQ

DISQ 阪大OLC/大阪OLC



Results 上位3人の平均に対する相対(%)

タイム 巡航速度 ミス率

栗本 美緒:会場・表彰サブチーフ

直井 萌香: 筑波大学オフィシャル

2020/12/06 日本学生選手権大会スプリント in 那須野が原公園(栃木県那須塩原市)

MEQ1(出走60名) 3.1km ↑64m 1 山田 基生 0:13:01 東北大学4 2 今野 陽一 0:13:06 東北大学3 3 金子 哲士 0:13:07 東北大学4

24 高野 陽平 0:15:51 神戸大学4 121.2% 122.0% 6.6%

MEC(出走10名) 3.4km ↑ 44m 参1 結城 克哉 0:14:02 トータス

参2 寺垣内 航 0:14:41 京葉OLクラブ

参3 堀田 遼 0:14:44 トータス

参8 藤本 拓也 0:18:41 京都2016 129.0% 125.0% 6.3%



2020/12/13 東海・関西学連ミドルセレ in 関ケ原(岐阜県関ケ原町)

関西ME(出走48名)	3.6km	↑ 290m			
1 平岡 丈	0:41:24	京都大学2			
2 二俣 真	0:41:44	京都大学2			
3 太田 知也	0:45:10	京都大学4			
23 高野 陽平	1:11:25	神戸大学4	167.0%	129.6%	28.8%
関西WE(出走25名)	2.3km	↑ 160m			
1 山根 萌加	0:36:35	京都大学3			
2 永山 尚佳	0:38:48	神戸大学3			
3 松本 萌恵	0:51:36	神戸大学2			
23 小笠原 萌	1:03:17	奈良女子大	149.5%	141.3%	16.8%
関西WE(出走32名)	3.6km	↑ 290m			
1 谷川 友太	0:36:57	片塾			
2 山本 明史	0:41:40	京都OLC			
3 田中 悠	0:47:19	丘の上			
21 実藤 俊太	1:08:49	KOLA	163.9%	141.9%	18.2%
22 永瀬 真一	1:25:30	KOLA	203.7%	192.4%	11.2%

2020/12/19 パークOツアー in 関西2020京都大会 in ごりごりの森(京都府城陽市)

WA(出走9名) 2.6km ↑145m

1 山根 萌加 0:30:53 3月21日サンキュー杯

2 井手 恵理子 0:31:06 朱雀OK 3 江田 黎子 0:37:14 OLP兵庫

5 小笠原 萌 0:46:07 KOLA 139.4% 114.9% 22.8%

M50(出走11名) 2.6km ↑145m

1 稲田 旬哉 0:34:52 OLCふるはうす

2 片山 雅之 0:36:00 OLP兵庫

3 河合 利幸 0:36:15 OLCレオ

5 永瀬 真一 0:39:12 KOLA 109.8% 101.2% 18.5%

M65(出走7名) 2.4km ↑ 140m 1 平島 俊次 0:35:01 京都OLC 2 関野 賢二 0:38:31 YTV78 3 山本 博司 0:40:28 ES関東クラブ

9 前田 春正 0:53:31 KOLA 140.8% 139.7% 15.7%

2020/12/20 関東北東ミドルセレ&山川Dream#13 in 簗目川源流(栃木県矢板市・塩谷町)

MsC1(出走37名) 3.8km ↑ 290m 1 松尾 怜治 0:32:36 宇都宮市 2 岩井 龍之介 0:33:03 TORCH 3 橘 孝佑 0:33:25 ES関東C

19 藤本 拓也。 0:48:29 TORCH 146.8% 134.7% 15.8%

2020年1月1日



2020年12月31日



引き続き、会員募集中

OLカレンダー

年月日	ガレンカー 大会名ほか
2月6日	ス キー0初心者体験(北海道)
2月6日	延期山 川Dream#15(栃木)
2月7日	延期山 リハリレー(栃木)
2月7日	有度山口ゲイニング(静岡)
2月7日	京 都歴史探訪シティロゲ
2月7日	岡 山県民大会
2月11日	関東学連定例戦(東京)
2月13-14日	全日本スキー0(岩手)
2月13日	京葉0Lクラブ大会
2月14日	延期千葉大大 会(千葉)
2月13日	TORCH 杯(兵庫)
2月14日	ウ エスタンカップリレー(兵庫)
2月20-21日	ナ ヴィインストラクタ講習(静岡)
2月20日	ス キー0初心者体験(北海道)
2月20日	阪神奈 大会day1(大阪)
2月21日	大阪 OLC45周年大会(大阪)
2月23日	阪神奈 大会day2(奈良)
2月23日	ナビたび江東運河 めぐりロゲ(東京)
2月22-28日	ス キー0世界選手権(エストニア)
2月28日	福島県選手権
3月6日	延 期サンスーシ 大会(神奈川)
3月6-7日	全日本スキー0(北海道)
3月7日	上尾OLC大会(埼玉)
3月7日	パーク0ツ アー関西(兵庫)
3月12-14日	インカレミ ドルリレー (三重)
3月20-21日	スノーゲイン(北海道)
3月21日	信 州朝日村ロゲイニング(長野)
3月21日	高 崎大会(群馬)
3月21日	フォトロゲ加須げんきプラザ(埼玉)
	この大会情報は「orienteering.com」サイトを利用して作成しています。

Aiming

明けましておめでとうございます。昨年は、新型コロナ対応で厳しい1年でしたが、また年明けから感染者が増え、厳しい年明けになってきました。パーク0にも厳しい目が向けられ、JOAには「マスクをせず走っている・集まっている」という苦情が来ているという情報が寄せられているとか。大会の開催ができるように、参加者自身が気をつけていきましょう。